Директору муниципального автономного

      общеобразовательного учреждения средней

      общеобразовательной школы №2

      имени Ю.А. Гагарина г. Курганинска

      А.В. Калугину

Родителя___________________________________

___________________________________________

                                                                    (Фамилия, имя, отчество)

Место регистрации:__________________________

__________________________________________

__________________________________________

Телефон:___________________________________

__________________________________________

Паспорт: серия__________ № ________________

Выдан ____________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________

                                                                                 (Фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________

родившейся (йся, гося) « ____» ___________________года, проживающе(й, го)

по адресу:__________________________________________________________

в _________класс (профиль ________________________________________________)

Вашей школы.

Окончил (а) ______ классов школы № _______Изучал (а) _________________ язык.

 С Уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №2 имени Ю.А. Гагарина, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными

программами, реализуемыми организацией, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка,

_______________________________________________________________________,

поступающего в ___________ класс  МАОУ СОШ №2 им. Ю.А. Гагарина, обучение

на _________________________ языке

 Согласно ФЗ от 27.07.06 № 152 – ФЗ даю свое согласие на обработку

персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в

соответствии с Уставом МАОУ СОШ №2им. Ю.А. Гагарина.

___________________                                        «_____»____________ 20___ года
                   (подпись)